
 

DODATEK č. 2 

ke smlouvě o dílo ze dne 21.10. 2009 
 

na zpracování veřejné zakázky „Komplexní pozemková úprava –  

- upřesnění přídělů v k.ú. Nová Ves u Moravské Třebové“, včetně geodetických prací, 

kterou uzavřely níže uvedené strany  

dle obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., 

v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 

 
I. SMLUVNÍ   STRANY 

 

1. Objednatel 

 název :  ČR – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad 

Svitavy  

 adresa :  Milady Horákové 10, 568 02  Svitavy 

 ve věcech smlouvy zastoupený ředitelem :  Ing. Miroslav Kučera 

 ve věcech technických zastoupený :  Ing. Miroslav Kučera 

 bankovní spojení :    

 číslo účtu :      

 IČ :  00020478 

 tel. :   

 fax :   

 e-mail :   

 

2. Zhotovitel 

 název :  Sdružení „Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o.“ 

  a Ing. Martin Dědourek, CSc. 

 reprezentant sdružení : Sdružení „Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o.“ 

 adresa :  Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

 odpovědný zástupce :  Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel 

 oprávněn smluvně jednat :  Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel 

 zástupce pro technické otázky :  Josef  Šplíchal, DiS., odpovědný projektant 

 bankovní spojení :   

 číslo účtu :   

 IČ/DIČ :  64255611/CZ64255611 

 tel.:   

 e-mail:    

 účastník sdružení : Ing. Martin Dědourek, CSc. 

 adresa : Wolkerova alej 14a, 568 02 Svitavy 

 IČ/DIČ : 13553003/CZ480326161 
 

 

II. PŘEDMĚT  DODATKU č. 2 
 

Smluvní strany se dohodly na změnách následujících ujednání smlouvy o dílo takto: 

 

1. Čl. IV. Všeobecné obchodní podmínky 

Text v bodě 5. se nahrazuje novým textem: V případě prodlení s dodáním díla (jeho ucelených částí 

dle harmonogramu prací  uvedených v Příloze č. 1 tohoto dodatku) je objednatel oprávněn uplatnit 

vůči zhotoviteli sankci ve výši 0,5 % z ceny nedokončené části díla včetně DPH za každý den 

prodlení. 



2.  Čl. V. Členění díla a doba plnění 

Vzhledem k nově vzniklé povinnosti schválení zpracovaného plánu společných zařízení regionální 

dokumentační komisí ÚPÚ a dále z důvodu začlenění části katastrálního území Kunčina do 

komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové, kdy se čekalo 

na dokončení jednoduchých pozemkových úprav v tomto začleňovaném katastrálním území (vše 

podrobněji uvedeno v zápisech ze dne 11.4.2011, 15.6.2011, v záznamu ze dne 28.11.2011 a 

v protokolu ze dne 23.5.2012) se posouvá termín dokončení fakturačních celků 1f. Zpracování soupisu 

nároků vlastníků, 2a. Zpracování plánu společných zařízení, včetně digitálního zpracování, 2b. 

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků včetně bilancí a 2c. Kompletní dokumentace návrhu 

pozemkových úprav, včetně návrhu postupu realizace. Doba dokončení přípravných prací se mění 

takto: Doba dokončení: říjen 2012. Doba dokončení návrhových prací se mění takto: Doba dokončení: 

prosinec 2012 

 

3. Čl. VII. Cena díla a způsob platby 

Do bodu 3. se nově vkládá text: U cen geodetických a projekčních prací, u nichž je měrná jednotka 

„100   bm“, se metry sčítají za celý fakturační celek a teprve součet se zaokrouhluje. Zaokrouhlení se 

provádí při rozsahu menším než 1  měrná jednotka na 1 měrnou jednotku.  Při rozsahu větším než 

1 měrná jednotka se zaokrouhluje na celé měrné jednotky, a to směrem nahoru. U cen geodetických a 

projekčních prací, u nichž je měrná jednotka „ha“ se zaokrouhluje na celé měrné jednotky, a to 

směrem nahoru. 

 

Nové termíny dokončení výše uvedených fakturačních celků jsou uvedeny v novém znění přílohy č. 1 

– Krycí list nabídkové ceny, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. V této příloze jsou rovněž 

uvedeny počty měrných jednotek, které prozatím nejsou upraveny dle skutečnosti. Skutečné počty 

měrných jednotek, zjištěné po upřesnění výměry řešeného území, a s tím související úprava ceny, 

budou upraveny dodatkem ke smlouvě o dílo až v okamžiku, kdy na základě zpracovaného návrhu 

nového umístění pozemků bude zřejmé, že se jejich počet nebude měnit. 

 

Ostatní části smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

 

III. 

 

Tento dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 21.10.2009, který nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho 

podpisu všemi smluvními stranami, se vyhotovuje v 6 stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Čtyři stejnopisy tohoto dodatku si ponechá objednatel, dva zhotovitel. 

 

Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, že tento dodatek je 

shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

 

 

Ve Svitavách dne 24.5.2012 

 

 

Za správnost:  Mgr. Soňa Olbertová   …………………………………….. 

  právník pozemkového úřadu 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

..…………………………………..    ……………………………………. 

          Ing. Miroslav Kučera       Ing. Jaroslav Jakoubek 

ředitel Pozemkového úřadu Svitavy              jednatel „Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.“ 


